

**BAGGI A/S**  
Stenhuggervej 10  
5230 Odense M  
CVR-nr. 30527127

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Andresen Moltrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BAGGI A/S  
Stenhuggervej 10  
5230 Odense M

CVR-nr.: 30527127  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Claus Andresen Moltrup, formand  
Dorthe Møller  
Lars Skinbjerg Pedersen

### **Direktion**

Lars Skinbjerg Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med klassiske tasker, modetasker, punge, kufferter, rejseartikler, skoletasker, rygsække og accessories.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 71 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.618.745</b>	<b>2.613</b>
Personaleomkostninger	1	(2.463.189)	(2.425)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(82.224)</u>	<u>(126)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>73.332</b>	<b>62</b>
Andre finansielle indtægter	3	3.336	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(166.154)</u>	<u>(131)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(89.486)</b>	<b>(67)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>18.667</u>	<u>12</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(70.819)</u></b>	<b><u>(55)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(70.819)</u>	<u>(55)</u>
		<b><u>(70.819)</u></b>	<b><u>(55)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		202.163	260
Goodwill		46.663	67
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>248.826</b>	<b>327</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		12.195	17
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>12.195</b>	<b>17</b>
Andre tilgodehavender		485.772	476
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>485.772</b>	<b>476</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>746.793</b>	<b>820</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.906.544	4.058
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.906.544</b>	<b>4.058</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.469	74
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.779	54
Udskudt skat	7	57.395	39
Andre tilgodehavender		28.261	28
Periodeafgrænsningsposter		15.080	64
<b>Tilgodehavender</b>		<b>176.984</b>	<b>259</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.810</b>	<b>46</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.117.338</b>	<b>4.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.864.131</b>	<b>5.183</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		769.887	841
<b>Egenkapital</b>		<b>1.269.887</b>	<b>1.341</b>
Ansvarlig lånekapital		700.000	800
Bankgæld		0	184
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>700.000</b>	<b>984</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	284.000	284
Bankgæld		186.133	728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.066	364
Anden gæld		1.708.045	1.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.894.244</b>	<b>2.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.594.244</b>	<b>3.842</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.864.131</b>	<b>5.183</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	840.706	1.340.706
Årets resultat	0	(70.819)	(70.819)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>769.887</b>	<b>1.269.887</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.205.692	2.118
Pensioner	99.791	127
Andre omkostninger til social sikring	157.706	180
	<b>2.463.189</b>	<b>2.425</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>9</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	78.048	113
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.176	13
	<b>82.224</b>	<b>126</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.615	2
Valutakursreguleringer	1.721	0
	<b>3.336</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(18.667)	(12)
	<b>(18.667)</b>	<b>(12)</b>

## Noter

	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	290.207	850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>290.207</b>	<b>850.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)	(783.333)
Årets afskrivninger	(58.044)	(20.004)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(88.044)</b>	<b>(803.337)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>202.163</b>	<b>46.663</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.130.507	761.548
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.130.507</b>	<b>761.548</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.130.507)	(745.177)
Årets afskrivninger	0	(4.176)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.130.507)</b>	<b>(749.353)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.195</b>
	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(30.856)	(42)
Materielle anlægsaktiver	10.978	14
Fremførbare skattemæssige underskud	77.273	67
	<b>57.395</b>	<b>39</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital	100.000	100	700.000	300.000
Bankgæld	184.000	184	0	0
	<b>284.000</b>	<b>284</b>	<b>700.000</b>	<b>300.000</b>

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>689.768</b>	<b>652</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LSP ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.600 t.kr. i løsøre i forretninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat indretning af lejede lokaler udgør 12 t.kr.

### Bankgarantier

Husleje garanti, BAGGI Tarup Center på 75 t.kr.

Lotterigaranti, BAGGI Nyborg/Tarup på 365 t.kr.
